
 

 

UCHWAŁA NR 160/XXVIII/21 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka  

w Żłobku Gminnym w Ciepłowodach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§1.1. Za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Ciepłowodach w wymiarze do 10 godzin, ustala się opłatę 

miesięczną w wysokości 18% aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego 

zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za wydłużony wymiar pobytu dziecka w Żłobku Gminnym w Ciepłowodach 

powyżej 10 godzin dziennie za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 1% aktualnie obowiązującego 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w Żłobku Gminnym w wysokości 

6,20 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 72/XIII/19 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 

w Ciepłowodach. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Damian Cieślik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 1891


		2021-04-16T12:16:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




